
日语写作技巧辅导：日语写作技巧第五节 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/242/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E5_86_99_E4_c105_242635.htm 申申请书 市工商行

御中  ますますご清のこととお喜び申し上げます。々格の情

をわり、ありがたく厚く御礼を申し上げます。 さて、弊社

では浦新区の市を拓するため、かねてから浦地区に事所の

を希望しておりましたが、このほどさる知人の斡旋で土地

がつかりましたので、ここに事所を建店致すことを画して

おりました。 ところが、浦一の地は高しており、弊社の支

能力をかに上回っております。土地代金は金一いでありま

すが、その金に300万元が不足し用意できません。そこで特

に行に本状差し上げ融おいを致す次第であります。 なお、

当融金は向こう半年以内にご返致したく、また当社在の社

屋土地を担保に差し入れる予定でございます。 まずは失礼

ながら面をもってご融のおいを申し上げます。どうぞ宜し

くごの上おき入れくださいますようおい申し上げます。 敬

具 海金江株式会社 2001年3月16日 市工商银行： 弊银行为开

发浦东市场，一直希望在那里开设一个营业所。最近经人介

绍，我们已经选定了地段，拟建房开业。 但是，浦东一代地

价昂贵，远远超出我们的支付能力。因为要一次付清地款，

目前我们还缺300万元，所以近特来函贵行，请求予以贷款。

本公司将在半年内还清贷款，并愿以现有房地产作担保。 不

止贵行意见如何，请予答复。 此致 敬礼！ 上海金江股份有限

公司 2001年3月16日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com 


